

# FRISØREN ApS

Odinsvej 3  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2017

Kifayet Atalay  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRISØREN ApS

Odinsvej 3

4600 Køge

CVR-nr: 32785786

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 0. Egenkapitalen udgør pr. 31. juni 2017 kr. -75.140.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-7.562</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.009
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-11.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-293
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-11.864</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.597
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-13.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-13.461
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-13.461</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		63.309	63.309
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.309</b>	<b>63.309</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.309</b>	<b>63.309</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.408
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.309</b>	<b>65.717</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		-155.140	-155.140
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-75.140</b>	<b>-75.140</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		293	293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		138.156	140.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.449</b>	<b>140.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.449</b>	<b>140.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.309</b>	<b>65.717</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	-155.140	0	-75.140
Årets resultat .....	0	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	-155.140	0	-75.140

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.